
23ème BreizhCup Acigne (FRA) OPEN
Organisateur: CK CLUB ACIGNE Saison: 2020
R1: THOMAS RICHER Délégué      : 

Lieu: Acigné (35) 19/09/2020   12:15 Terrain: 4
Phase: Poule F Match n°208 T7-T11/T9

Arbitre principal: CD Loire-Atlantique I F
Arbitre secondaire: 
Secrétaire: Ligne: 
Chrono: Ligne: 
Timeshoot: 

Equipe A: Avranches I F
N° Nom Prénom Licence Cat.
1 LEMASLE (Cap) Clotilde 254369 SEN
2 BAZIN Tiffany 216474 SEN
3 LAGO Maddalena 375888 SEN
4 ROBERT Marion 255563 SEN
5 DEBELYI Celeste 238101 SEN
6 GARCIA Angele 253233 SEN
7 ABELLARD Marie 357367 SEN
8 COURSIN Jeanne 323524 SEN

Equipe B: Saint-Domineuc I
N° Nom Prénom Licence Cat
1 SUDRAUD Eliott 303266 SEN
2 DROUAL David 243443 V1
3 ALEXANDRE Cedric 18708 V4
4 PAULET Florent 310688 SEN
5 MARSAL Youenn 238908 SEN
6 BOUIN Guillaume 339593 V2
7 MOAL Tangui 253785 SEN
8 HEUDE Alexis 214378 SEN
9 GUITTARD Thierry 6901 V4

Signatures

avant match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal

FEUILLE DE MARQUE
 Equ. A: Avranches I F  Equ. B: Saint-Domineuc I

Période
V J R N° (Motif carton) But + Temps But N° (Motif carton) V J R

M1 - 10:00 X 2 - DRO. D.
1 - LEM. C. X M1 - 10:00
4 - ROB. M. X M1 - 10:00
5 - DEB. C. X M1 - 10:00
6 - GAR. A. X M1 - 10:00

M2 - 10:00 X 5 - MAR. Y.
4 - ROB. M. X M2 - 10:00

M2 - 10:00 X 8 - HEU. A.

Equipe A 4 mi-temps 1 Equipe B

Score
Avranches I F 5 Final 3 Saint-Domineuc I

Remarques / incidents / retards / blessures Heure début Heure fin
Rapport au dos si besoin*. A défaut, rayer la case et porter la mention R.A.S.

12:45

Signatures

après match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal ID #79271916
*signature du capitaine et de l'arbitre requise ID #79271916 - impression: 25/04/2024 09:27


